



Ordu quruculuğunda növbəti uğurlu il başa çatdı

2016-cı il başa çatdı. Ötən müddətə nəzər saldıqda aydın görünür ki, yola saldığımız bu il ordu quruculuğunda da uğurlu il olub. Azərbaycan Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin dəfələrlə vurğuladığı kimi, ordu quruculuğu dövlətimiz üçün ən başlıca və prioritet məsələ olaraq qalmaqdadır. Silahlı Qüvvələrdə bütün istiqamətlərdə aparılan islahatlar 2016-cı ildə də davam etdirildi. İslahatların kompleks şəkildə həyata keçirilməsi Silahlı Qüvvələrimizin aparıcı dövlətlərin orduları səviyyəsində yüksəlməsini təmin etdi. Ölkə rəhbərliyinin həyata keçirdiyi iqtisadi islahatlar Azərbaycanın bütün sahələrdə inkişafına təkan verdiyi kimi, hərbi xərclərin də sürətlə yüksəlməsinə və qısa müddətdə hərbi büdcəmizin dəfələrlə artmasına səbəb olub.



Növbəti ildə də bu istiqamətdə artım olacaqdır. Ölkəmizin müdafiə qabiliyyətinin və milli təhlükəsizliyinin təmin edilməsi xərcləri artırılaraq 2017-ci ildə 2,6 milyard manatdan çox təşkil edib. Cari ildə ordumuzun silahlanmasına ən müasir, dəqiq, geniş ərazidə məhv etmə qabiliyyətinə malik silah-sursat və döyüş texnikası qəbul edilib. Hərbi qulluqçuların sırf döyüş hazırlığı ilə məşğul olmaları üçün dövlətimiz tərəfindən hər bir şərait yaradılıb. 2016-cı ildə Silahlı Qüvvələrin inkişaf proqramı döyüş və mənəvi-psixoloji hazırlığı, hərbi təhsili, şəxsi heyətin sosial-məişət şəraitinin daha da yaxşılaşdırılmasını və digər sahələri əhatə edib.

Silahlı Qüvvələrin inkişafını müəyyən edən əsas amillərdən biri də şəxsi heyətin müqavilə əsasında hərbi qulluqçularla kompleksləşdirilməsi olub. Əsas döyüş təminatını müəyyən edən vəzifələrə ixtisaslı mütəxəssislərin və peşəkar hərbi qulluqçuların qəbul edilməsi ordumuzun döyüş hazırlığının yüksəlməsinə böyük imkanlar yaradıb.

Ötən il hərbi qulluqçuların sosial-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması sahəsində də vacib addımlar atılıb. Bakı, Gəncə və Naxçıvanda mindən çox hərbi qulluqçu daimi mənzillə, ölkənin müxtəlif bölgələrində isə iki minədək hərbi qulluqçu xidməti mənzillə təmin olunub.

Silahlı Qüvvələrimizin şəxsi heyətinin əksər hissəsi yeni müasir hərbi şəhərciklərə yerləşdirilib. Xüsusən cəbhəboyu zonada qısa müddətdə hərbi şəhərciklər tikilərək istifadəyə verilib.

Heç şübhəsiz ki, Silahlı Qüvvələrimizdə həyata keçirilən islahatların nə dərəcədə uğurlu olmasına aprelde həyata keçirilən əks-həmlə əməliyyatı əyani sübutdur. Hərbi bölmələrimizin bu əməliyyatda əsas hədəfi Ermənistan-Azərbaycan qoşunlarının qarşıdurma xəttinə yaxın kəndlərdə yaşayan və düşmən tərəfindən

lən ən dolğun qiymətdir.

Xüsusi qeyd etmək lazımdır ki, Azərbaycan əsgəri erməni xalqına qarşı deyil, Ermənistanın cinayətkar, kriminal hərbi siyasi-rejiminə, əlləri günahsız dinc əhəlinin qanına bulaşmış rəhbərliyinə qarşı ədalətli müharibə aparır və işğal edilmiş ərazilərimizin azad edilməsinə nail olmaq istəyir.

Aprel hadisələrindən sonra ilk növbədə dünya ictimaiyyəti, beynəlxalq qurumlar, təşkilatlar bir daha əmin oldular ki, Azərbaycan xalqı ərazilərinin işğal altında qalması ilə barışmayıb. Bu, Ermənistan hakimiyyəti üçün də bir dərs olmalıdır. Yəqin ki, onlar lazımı nəticələr çıxaracaq və danışıqlar prosesində konstruktiv mövqe ilə çıxış edəcəklər. Uzun müddət davam edən status-quo tezliklə dəyişməli, münaqişə beynəlxalq hüququn normaları və prinsipləri əsasında, Azərbaycanın ərazi bütövlüyü çərçivəsində həll edilməlidir. Azərbaycan əsgəri Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin "hərbi yolla həlli yoxdur" fikrini təkrarlayanlara real şəkildə sübut etdi ki, torpaqların azad olunması, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpa edilməsi mümkündür.

Ermənistanda hakimiyyəti terrorla ələ keçirmiş və öz xalqına qənim kəsilmiş şəxslər son illər ərzində yüzlərlə qeyri-adekvat, real vəziyyəti əks etdirməyən və absurd bəya-

daim atəşə məruz qalan azərbaycanlı dinc əhəlinin təhlükəsizliyini təmin etmək məqsədilə erməni hərbi birləşmələrinin atəş nöqtələrini zərərsizləşdirmək idi. Bu məqsəd uğurla yerinə yetirildi.

Erməni silahlı bölmələri aprel döyüşlərində böyük itkilərə məruz qaldı. Minə yaxın düşmən öldürüldü və yaralandı. Ermənilərin 30-dək tankı və digər zirehli texnikası, 25-dən artıq artilleriya qurğusu sıradan çıxarıldı, Madagiz yaşayış məntəqəsində yerləşən qərarqahı və əsas hərbi hissələri darmadağın edildi.

Silahlı Qüvvələrimiz tərəfindən 2000 hektardan artıq torpaq azad edildi, Ağdərə, Füzuli, Cəbrayıl rayonlarında ki yollar və daha çox ərazilər



əməliyyat baxımından ordumuzun nəzarətinə keçdi. İşğalçı dövlətin hərbi-siyasi stratejiyası iflasa uğrayıb. Bu hadisələrdən sonra Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyində baş verən neqativ hallar özünü hərtərəfli şəkildə büruzə verdi.

Aprel döyüşləri zamanı Silahlı Qüvvələrimizin fəaliyyətinə ən böyük qiyməti Prezident İlham Əliyev verdi. Onun "aprel döyüşləri dövlətimizin və ordumuzun gücünü, xalqımızın birliyini, həmrəyliyini və vətənpərvərliyini nümayiş etdirmişdir" fikri hadisələrə veri-

dir və bizim haqqımızdır. Ali Baş Komandanın tapşırığına əsasən, Silahlı Qüvvələrin modernləşdirilməsi çərçivəsində Hərbi Hava Qüvvələrinin idarəetmə sisteminin təkmilləşdirilməsi və yüksək texniki standartlar səviyyəsinə çatdırılması, eşelonlaşdırılmış hava hücumundan müdafiə sisteminin yaradılması istiqamətində işlər daim davam etdirilir.

Bu yaxınlarda ən müasir və yüksək texnologiyalar əsasında yaradılmış avtomatlaşdırılmış idarəetmə sistemləri ilə təchiz edilərək yeni istifadəyə verilən Qırıçı Aviasiya Bazası və Radiolokasiya hərbi hissəsinin Birləşmiş Komanda Məntəqəsinin açılışı həyata keçirildi, müxtəlif bölgələrdə hava hücumundan müdafiə bölmələrinin yeni məntəqələri yaradıldı.



"İldırım" və modernləşdirilmiş S-125, eləcə də digər zənit-raket komplekslərindən döyüş atışlarını izlədikdən sonra əminliklə deyə bilərik ki, müasir texnoloji avadanlıqla təchiz edilən Hərbi Hava Qüvvələri döyüş növbətçiliyinin yüksək səviyyədə aparılması, müvafiq qüvvələrin qısa müddətdə döyüş vəziyyətinə gətirilməsi, eləcə də istənilən iqlim şəraitində düşmənin hava hədəflərinin izlənilməsi, kəşfiyyət mə-

məhv etməyə hazırdır və istənilən an bu tapşırığı yerinə yetirə bilər.

Son illər ərzində Azərbaycanda hərbi-sənaye kompleksi əhəmiyyətli dərəcədə inkişaf edib. İki nazirlik arasında Silahlı Qüvvələrin yerli istehsal olan pilotsuz uçuş aparatları ilə təmin edilməsi barədə anlaşma memorandumunun imzalanması da bu qəbil tədbirlərdəndir. Sənədə əsasən, Müdafiə Sənayesi Nazirliyinin müəssisələrində istehsal olunan yüzlərlə yeni növ kamikadze tipli "Zərbə" və kəşfiyyət-müşahidə xarakterli pilotsuz uçuş aparatları yaxın vaxtlarda Silahlı Qüvvələrimizin istismarına verəcəkdir. Aprel döyüşlərində bu tip PUA-nın nə dərəcədə səmərəli tətbiq olunduğu hamımızın yadındadır. Bunu düşmən tərəfi də təsdiq edib. Məhz bu səbəb-

dən əməliyyat və cari şərait də nəzərə alınmaqla ordunun ehtiyaclarını təmin edəcək sayda kifayət qədər PUA-nın əldə edilməsi nəzərdə tutulub. Azərbaycanın, eləcə də dost ölkələrin hərbi sənaye imkanları nəzərə alınmaqla müxtəlif çeşiddə hərbi təyinatlı məhsulların əldə olunması nəzərdə tutulur və bu proses davamlı xarakter daşıyacaqdır.

Heç kimə sirr deyil ki, hərbi zavodlarımızda mindən artıq çeşiddə müdafiə təyinatlı məhsul istehsal edilir. Belə ki, Azərbaycanın hərbi sənayesində bütün növ patronlar, tapançalar, avtomatlar, pulemyotlar, qumbaraatanlar, minatanlar, aviasiya bombaları, zirehli maşınlar, snayper tüfəngləri, pilotsuz uçuş aparatları istehsal olunur.

Regionun xüsusiyyətləri, cəbhəboyu zonadakı şərait və vəziyyət nəzərə alınmaqla, o cümlədən düşmən üzərində daim hərbi üstünlüyü saxlamaq məqsədilə ordunun silahlanmasına inkişaf etmiş müxtəlif ölkələrdə istehsal olunan yeni, müasir və keyfiyyətli döyüş texnikaları, eləcə də digər hərbi təyinatlı məhsullar daxil edilir.

Heç şübhəsiz, Ali Baş Komandanın tapşırığına əsasən, 2017-ci ildə də ordu quruculuğu prioritet sahələrdən biri olacaqdır. Bu gün əminliklə deyə bilərik ki, ən müasir silah-sursat və döyüş vasitələri ilə təchiz edilmiş, yüksək vətənpərvərlik ruhuna malik, mənəvi-psixoloji cəhətdən hazırlıqlı Azərbaycan Ordusu hər bir əmri dərhal və yüksək peşəkarlıqla yerinə yetirməyə hazır və qadirdir.

İsa İSMAYILOV,
hərbi jurnalist